(สิบล้ำนห้ำแสนหกหมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบเก้ำบำทถ้วน) 

๕. การเปรียบเทียบความผิดผู้ประกอบธุรกิจที่ละเมิดสิทธิผู้บริโภค 
  ได้ด ำเนินกำรเปรียบเทียบควำมผิดผู้ประกอบธุรกิจที่ละเมิดสิทธิผู้บริโภค จ ำนวนทั้งสิ้น 8 คดี  
ผู้ประกอบธุรกิจ จ ำนวน ๑4 รำย เป็นเงิน 826,000.00 บำท (แปดแสนสองหมื่นหกพันบำทถ้วน)  

๖. การตั้งเรื่องยึด/อายัดตามค าพิพากษาศาล 
  ได้ด ำเนินกำรตั้งเรื่องยึด/อำยัดตำมค ำพิพำกษำศำล จ ำนวน 12 คดี ผู้บริโภค จ ำนวน 12 รำย 
เป็นเงิน 3,504,086.00 บำท (สำมล้ำนห้ำแสนสี่หมื่นแปดสิบหกบำทถ้วน) 

7. ข้อมูลการประกอบธุรกิจขายตรงและธุรกิจตลาดแบบตรง

[...]

ในเดือนพฤศจิกายน ๒๕๖๘ ได้ท าการไกล่เกลี่ยข้อพิพาทเรื่องร้องทุกข์ระหว่างผู้บริโภค 
และผู้ประกอบธุรกิจ จ านวน 2 ครั้ง เรื่องร้องทุกข์ จ านวน 4 เรื่อง ผู้ร้อง จ านวน 4 ราย ไกล่เกลี่ยส าเร็จ จ านวน 3 
เรื่ อง ไกล่ เกลี่ ยไม่ ส าเร็จ จ านวน  1 เรื่ อง และจ านวนเงินที่ ได้ รับการชดเชย  167,400 .00 บาท  
(หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

คณะอนุกรรมการไกล่เกลี่ยเรื่องราว
ร้องทุกข์จากผู้บริโภค 

จ านวน 
(ครั้ง) 

จ านวน 
(เรื่อง) 

จ านวน 
(ราย) 

ส าเร็จ 
(เรื่อง) 

ไม่ส าเร็จ 
(เรื่อง) 

จ านวนเงินที่
ได้รับการชดเชย 

(บาท) 

ด้านยานยนต์ 2 2 2 1 1 -